
 

 

UCHWAŁA NR XL/398/2017 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parków miejskich w Bolesławcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) 

Rada Miasta Bolesławiec, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z parków miejskich zlokalizowanych na terenie miasta Bolesławiec 

określonych w następujących regulaminach: 

1) w Regulaminie Parku Miejskiego zlokalizowanego przy ulicach: Zygmunta Augusta- Parkowa- 

Tyrankiewiczów w Bolesławcu  w treści załącznika Nr 1, 

2) w Regulaminie Parków Miejskich zlokalizowanych przy ul. Sądowej, Zgorzeleckiej, Obrońców Helu i przy 

pl. Wolności w Bolesławcu w treści załącznika  Nr 2. 

§ 2. Na terenach parków miejskich, wskazanych w niniejszej uchwale, umieszcza się tablice informacyjne 

zawierające treści  regulaminów, o których  mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 4405



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/398/2017 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

 

Regulamin Parku Miejskiego  zlokalizowanego przy ulicach: Zygmunta Augusta- Parkowa- 

Tyrankiewiczów w Bolesławcu 

W parku miejskim zlokalizowanym przy ul. Zygmunta Augusta-Parkowa- Tyrankiewiczów 

w Bolesławcu znajduje się wielopokoleniowy plac zabaw oraz amfiteatr wraz infrastrukturą. 

W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich korzystających 

i przebywających na terenie parku zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) niszczenia i uszkadzania budynków i budowli, 

4) niszczenia i przestawiania ławek, koszy, urządzeń zabawowych i rekreacyjno-sportowych, tablic 

edukacyjnych, stojaków na rowery, przenośnej toalety typu TOITOI, 

5) handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

6) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy (nie dotyczy miejsca wyznaczonego), 

7) palenia  ognisk oraz pozostawiania palących się przedmiotów, 

8) organizowania imprez bez zgody administratora terenu, 

9) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów samochodowych, motocykli, motorowerów 

i quadów, z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających 

o utrzymanie czystości, innych pojazdów po uzyskaniu zgody administratora terenu, 

10) wjazdu rowerami, rolkami, wrotkami, deskorolkami i innymi urządzeniami mechanicznymi na teren 

amfiteatru, schodów,  podestów i sceny, oraz na nawierzchnie z tworzyw syntetycznych, wyłożonych  

na placach zabaw, 

11) siadania na balustradach, poręczach amfiteatru oraz na daszkach urządzeń zabawowych, a także  

na oparciach ławek, 

12) powodowania uciążliwego hałasu a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora 

terenu, 

13) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody administratora terenu, 

14) umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń bez zgody administratora terenu. 

Właściciele zwierząt, zgodnie z § 15 uchwały Nr XIII/166/2015 Rady Miasta Bolesławiec dnia 

23 września 2015 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec 

(Dz. Urz. Woj. Doln., poz. 3939), zobowiązani są do niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń 

pozostawianych przez zwierzęta. 

 

Administrator terenu: ………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………… 

Numery telefonów alarmowych: 

Europejski numer alarmowy – 112 

Straż Miejska – 75 644 7990 

Policja 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4405



Straż Pożarna – 998 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/398/2017 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

 

Regulamin Parków Miejskich zlokalizowanych przy ul. Sądowej, Zgorzeleckiej,  Obrońców Helu i przy 

pl. Wolności w Bolesławcu 

W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich korzystających 

i przebywających na terenie parku zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) niszczenia i uszkadzania budynków i budowli, 

4) niszczenia i przestawiania ławek, koszy i innych elementów infrastruktury znajdujących się na terenie 

parku, 

5) handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

6) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy, 

7) palenia  ognisk oraz pozostawiania palących się przedmiotów, 

8) organizowania imprez bez zgody administratora terenu, 

9) wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów samochodowych, motocykli, motorowerów  i quadów, 

z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie 

czystości, innych pojazdów po uzyskaniu zgody administratora terenu, 

10) siadania na poręczach, balustradach,  a także  na oparciach ławek, 

11) powodowania uciążliwego hałasu a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora 

terenu, 

12) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody administratora terenu, 

13) umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń bez zgody administratora terenu. 

Właściciele zwierząt zgodnie z §  15 uchwały Nr XIII/166/2015 Rady Miasta Bolesławiec dnia 

23 września 2015 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec 

(Dz. Urz. Woj. Doln., poz. 3939) zobowiązani są do niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń 

pozostawianych przez zwierzęta. 

Administrator terenu: ………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………… 

Numery telefonów alarmowych: 

Europejski numer alarmowy – 112 

Straż Miejska – 75 644 7990 

Policja 997 

Straż Pożarna – 998 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4405


		2017-10-30T10:19:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




